
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° -

VISTOS:

MAT: PERMISOS ADMINISTRATIVOS

LAJA- O 8 MAR. 2013

1.- Permiso administrativo solicitado por el Sr. Sergio García Olivero, chofer del
Depto. de Educación Municipal.
2.- Permiso administrativo solicitado por el Sr. Osear Pardo Aravena, chofer - auxiliar
del área de obras del Depto. de Educación Municipal.
3.- Permiso administrativo solicitado por el Sr. Alfredo Monsalves Ramírez, encargado
de personal del Depto. de Educación Municipal.
4.- Permiso administrativo solicitado por el Sr. Patricio Lastra Mieres, jefe de
administración y finanzas del Depto. de Educación Municipal.
5.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

RESUELVO:

1.- CONCÉDASE 1 día de permiso administrativo a los funcionarios que se indican,
todos pertenecientes al Departamento de Educación Municipal: Sr. Sergio García
Olivero, chofer, Sr. Osear Pardo Aravena, chofer - auxiliar, Sr. Alfredo Monsalves
Ramírez, encargado de personal, por el día viernes 08.03.13 y al Sr. Patricio Lastra
Mieres, jefe de administración y finanzas, por la tarde del día viernes 08.03.13.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARINA SEPULVEDA MORA
SECRETARIA MUNICIPAL M J

TO ALBORNOZ
ALCALDE

DISTRIBUCIÓN:/
La indicada
Control Interno
Daem
Archivo SSMM/


